
9-05-2024 Bazar.as - Velký dům v Mnich.Hradišti

Velký dům v Mnich.Hradišti

Další volby Patrový
Budova Smíšená
Stav objektu Dobrý
Typ domu Rodinný
Plocha zahrady (m2) 150

Cena: Dohodou
Lokalita: Mnichovo Hradiště
Zadáno: 11.10.2023 11:08:56
Číslo inzerátu: 2770439
Kategorie inzerce: Reality -  Jiné domy

Počet zhlédnutí: 113x
Inzerent: Marie Tordová
Telefon: +420604252131
E-mail: Marie.Tordova@seznam.cz

Adresa: Mnichovo Hradiště, 29501 Česká
republika

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům o dvou bytech Velikosti 3+1 (celkem 210 m²), které lze lehce
úplně oddělit, protože každý má své sociální zázemí a oddělené měřiče elektřiny. Nachází téměř v
centru Mn. Hradiště, ale je umístěn v klidné části a zelení a zahradou. U domu se nachází velká
stodola (t.č. prostorná garáž a zahrada. Dům je po částečné rekonstrukci (elektřina - měď, podlahové
topení, snížené stropy na běžnou výšku...)

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


